
S A D R Ž A J

Broj 9  –  Godina VII  –  Vrbovec, 29. srpnja 2024.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADONAČELNIKA

12. Odluka o utvrđivanju visine osnovice za 
obračun plaće službenika i namještenika 
u upravnim tijelima Grada Vrbovca 235

AKTI GRADONAČELNIKA

12.
Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 44. stavak 
3. alineja 29. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 9/21), gradonačelnik Grada Vrbovca, 
dana 29. srpnja 2024. donio je 

 

O D L U K U 

I.

Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za 
obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada Vrbovca.

II.

Osnovica za obračun plaće službenika i namješte-
nika u upravnim tijelima Grada Vrbovca utvrđuje se u 
visini od 780,76 EUR bruto i primjenjuje se počevši s 

plaćom za mjesec srpanj 2024., koja će biti isplaćena 
u mjesecu kolovozu 2024.

III.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 15/23).

IV.

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 120-01/24-03/01
URBROJ: 238-32-03/01-24-1
Vrbovec, 29. srpnja 2024.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 9/2024.Stranica 236

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


